Отдел архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и
земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительногО

органа) муниципального района <<Ферзиковский район>>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от lб декабря 2022 года Хэ //

п. Ферзиково

О предоставлении субсидии субъекry
малого и среднего предпринимательства
ООО <РусТар>

В соответствии с Решением Районного Собрания муниципirльного раЙона
<Ферзиковский район> Каrrужской области от 22 декабря 202| года Jф |57 (О
бюджете муницип€шьного района <Ферзиковский район> на 2022 год и на плановый
период 202З и 2024 годов>>, Постановлением администрации (исполнительно

распорядительного органа) муниципtшьного района <Ферзиковский район> от 19

окгября 2020 года N9 480 <Об утверждении Положения о порядке предоставления
субсидий из бюджета муниципаJIьного района (Ферзиковский район> субъектам
мttлого и среднего предпринимательства в рамках ре€Lлизации муниципztльной
программы <<Развитие мЕuIого и среднего предпринимательства на территории
муниципitльного района <Ферзиковский район>>>>, Распоряжением Отдела
архитектуры, Iрадостроительства, экономики, имущественных и земельных
отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа)
муниципtшьного района <Ферзиковский район> от 25 октября 2022 года Ns 63 (Об

установлении срока приема заявок субъекгов маJIого и среднего предпринимательства
на получение субсидий из бюджета муниципального района <Ферзиковский район> в

рамках реrrлизации отдельных мероприятий муниципальной программы <Развитие
мilлого и среднего предпринимательства на территории муниципztльного района
<Ферзиковский район>>>>, Отдел архитектуры, Iрадостроительства, экономики,
имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципiLльного района <Ферзиковский райОн>>,

учитывая решение комиссии по рассмотрению заJIвок на предоставление субсидий из
бюджета муниципаJIьного района <Ферзиковский район> субъекгам мiшого и
среднего предпринимательства в рамках реtшизации муниципztльной программы
<<Развитие мiшого и среднего предпринимательства на территории муниципального

района <Ферзиковский район>>, утвержденной Постановлением администрации
(исполнительнrраспорядительного органа) муниципаJIьного района <Ферзиковский

район> от 01 декабря 2021 года М632, приведенное в Протоколе J\Ъl от 09 декабря
2022 года:

1. Предоставить субъекту малого и среднего предпринимательства - обществу
с ограниченной ответственностью <Русская тара> (ООО <РусТар>), ИНН 4020005950

субсидию в ptшMepe 383 584 (Триста восемьдесят ци тысячи IUITbcoT восемьдесят
ччгыре) рубля 73 копейки, в том числе:

- за счет средств областного бюджета 228 884 (.Щвести двадцать восемь тысяч
восемьсот восемьдесят четыре) рубля 73 копейки;

- 3а счет средств бюджета муниципального района <Ферзиковский район> 154
700 (Сто Iштьдесят четыре тысячи семьсот) рублей 00 копеек.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И. о. заведующего Отделом архитектуры,
градостроительства, экономики,
и земельных отцошений администрации
(исполн птельно-распорядительного
муницппальпого района <<Ферзиковский . В. Фокина

lx

0н>> flrq: